
   
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» 

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
г.Инза 

28.07.2017                                                                        №485 

 

 
 

О внесении изменений в постановление Администрации района от 
12.07.2017 №438 «О разработке проекта планировки территории и 

проекта межевания территории для размещения линейного объекта: 
«Реконструкция автомобильной дороги «Барыш-Инза-Карсун-Урено- 

Карлинское-Юлово Инзенского района Ульяновской области» 
 

 

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с 

действующим законодательством, на основании протеста и.о. Инзенского 

межрайонного прокурора от 21.07.2017 №07-01-2017, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Внести в постановление Администрации муниципального 

образования «Инзенский район» от 12.07.2017 №438 «О разработке проекта 

планировки территории и проекта межевания территории для размещения 

линейного объекта: «Реконструкция автомобильной дороги «Барыш-Инза-

Карсун-Урено-Карлинское-Юлово Инзенского района Ульяновской 

области», следующие изменения: 

1.1. Пункт 1.2. изложить в следующей редакции: «после выполнения 

проекта планировки территории и проекта межевания территории для 

размещения вышеуказанного линейного объекта представить его в 

Администрацию муниципального образования «Инзенский район» для 

утверждения постановлением Администрации муниципального образования 

«Инзенский район». 

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 
Первый заместитель 
Главы Администрации района                                                        М.С. Киреева  
 

 

 

 
Амиров Л.Р 
2-53-72 
оз1 


